

ALCAM PROFI s.r.o
Sadová 624
738 01 Frýdek -Místek
IČ: 25397141
DIČ:CZ25397141
KOS v Ostravě , oddíl C vložka 18293
Tel. XXXXX, XXXXX, Fax. XXXXX
www.alcamprofi.cz XXXXX

4.11.2019
 Nabídka č. 157/2019



PZTS - MT XXXXX XXXXX

No.	Popis položky	Počet		Jedn. Cena	Celkem
1	Základní deska ústředny Digiplex EVO 192	1	ks	3 100,00	3 100,00
2	Kryt ústředny - plechový velký s transformátorem a ochr kontaktem - bílý	2	ks	1 157,00	2 314,00
3	Záložní akumulátor 12V/18Ah	2	ks	980,00	1 960,00
4	Ovládací klávesnice	1	ks	3 093,00	3 093,00
5	Modul vzdáleného přístupu IP150	1	ks	3 765,00	3 765,00
6	Sběrníkový modul posilovacího přídatného zdroje 12V/1,7A	1	ks	2 292,00	2 292,00
7	Expandér vstupů + kryt	8	ks	1 520,00	12 160,00
8	Modul pro korektní větvení a galvanické oddělení datové sběrnice	0	ks	2 384,00	0,00
9	Vnitřní siréna s majákem	0	ks	420,00	0,00
10	Venkovní zálohovaná siréna OS s aku	0	ks	1 565,00	0,00
11	GSM modul (SIM není součástí dodávky, dodá investor)	0	ks	4 350,00	0,00
12	Prostorový detektor	24	ks	480,00	11 520,00
13	Miniaturní vysílač tísň	2	ks	630,00	1 260,00
14	Bezdrátový přijímač tísň	2	ks	2 450,00	4 900,00
15	Magnetický kontakt	34	ks	280,00	9 520,00
16	Rozvody materiál (kabely a lišty nebo trubky vnitřní)	0	m	30,00	0,00
17	Rozvody materiál (kabely a lišty nebo trubky vnější)	0	m	35,00	0,00
18	Drobný instalační materiál	1	set	3 000,00	3 000,00
19	Rozvody práce vnitřní a vnější	0	m	40,00	0,00
20	Instalace aktivních prvků	1	set	64 000,00	64 000,00
21	SW, nastavení, seřízení, , odzkoušení	1	set	3 800,00	3 800,00
22	Uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy	1	ks	4 000,00	4 000,00
23	Revize systému se situačním schématem a vypracováním revizního protokolu	1	set	4 500,00	4 500,00
24	Přidružené pracovní výkony	1	kpl	2 500,00	2 500,00
25	Doprava a přesun materiálu	1	set	5 000,00	5 000,00
Celková cena bez DPH					142 684,00